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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS

10月 21日至 10月 27日（第 43
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、浙江、上海、

北京、四川、山东、湖北、河南、安徽、辽

宁、福建、湖南、河北、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

8019.29万元，累计周放映 19.90万场，

观众数量达到193.13万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

6001.77万元，放映场次 15.11万场，观

众数量150.90万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

5070.31万元，放映场次 12.29万场，观

众数量达到123.10万人次。

上海和北京分别占据本周全国票

房省市第四和五名。上海放映场次达

到6.17万场，观众数量达到79.67万人

次，累计周票房产出3873.87万元。北

京本周放映 5.62万场，观影人次达

72.84万，票房产出达到3586.31万元。

本周结束，四川和山东两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 3513.00万元和 2992.08万

元。川、鲁两地本周放映总场次分别

达到10.16万场和9.55万场；观众数量

则 分 别 为 90.91 万 人 次 和 77.45 万

人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 2639.62万元；第九

名河南产出票房2307.53万元；第十名

安徽产出票房 2195.09万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：辽宁2164.15万元、福建2096.03万
元、湖南1740.74万元、河北1675.39万
元和陕西1622.26万元。

江西、重庆、广西、山西、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1424.09万
元 、1400.59 万 元 、1142.01 万 元 、

1059.61万元和992.56万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.28万场和 4.21万场。山西、广

西和云南分别达到 3.40万场、3.36万
场和 2.98万场。黑龙江、内蒙古和贵

州分别达到2.80万场、2.38万场和2.27
万场。此外，天津和吉林本周放映场

次分别达到2.20万场和2.20万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 38.62万人

次、重庆35.30万人次、广西29.32万人

次、山西 27.28万人次和云南 24.45万
人次。

本周影片票房冠军是《毒液：最后

一舞》，该片本周在广东产出票房最

高，达到 4436.33万元，其次是亚军江

苏产出 3479.43万元，季军浙江产出

2942.88万元，上海产出 1975.14万元

和四川产出1865.91万元。

《乔妍的心事》是本周影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出 685.96万
元，亚军江苏产出648.13万元，季军浙

江产出 523.83万元，河南产出 444.37
万元，山东产出379.13万元。

本周影片票房季军是《志愿军：存

亡之战》，放映票房冠军广东产出

692.08万元，亚军江苏产出 502.23万
元，季军北京产出488.84万元，四川和

浙江各产出426.37万元和407.61万元。

■文/雨水王

2024年10月21日—2024年10月27日
《毒液：最后一舞》3.26亿夺冠

《乔妍的心事》首周两天7000万元

本版与国家电影专资办合办

2024年10月21日-2024年10月27日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2024年10月28日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

江苏幸福蓝海

广东大地

广州金逸珠江

横店影视

浙江时代

北京华夏联合

博纳电影院线

中影数字

四川太平洋

重庆保利万和

北京新影联

河南奥斯卡

湖北银兴

上海华人文化

辽宁中影北方

北京长城沃美

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

226468
175145
139480
109512
72289
90618
56211
78901
64214
61803
29383
38833
38066
36801
20840
37932
20809
14556
26309
14906

人次（人）

2852777
1522299
1360986
1241228
694683
651402
584124
595799
562101
489935
391555
366822
361088
333603
231656
267317
258147
175419
194274
176709

票房（元）

122980757.38
60912654.10
55729156.90
54931133.98
27527672.33
24853523.81
24245451.98
22627458.68
22102073.71
18754300.08
16749038.01
14744839.29
13831737.15
13183074.58
10135758.33
10027174.82
9397051.24
7693895.95
7579796.08
7169671.53

2024年10月21日-2024年10月27日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2024年10月28日
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

上海市沪北电影院

武汉市梦时代摩尔电影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

厦门市万达影城SM店

大连市万达影城经开店

武汉武商摩尔国际电影城

大连市万达影城高新店

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

长春市经开区寰映影城

广州市脉铂影城嘉禾店

苏州相城元和街道时代影城

无锡光美金逸影城

兰州中心空间站影城 IMAX

哈尔滨哈西万达广场店

深圳市百老汇电影中心影城

杭州市万象影城（杭州万象城店）

武汉中影天河影城

北京天幕新彩云影城

佛山市脉铂影城金铂中心店

福州市万达影城仓山店

广州市捷登都会飞扬影城

上海市上海影城

广州飞扬正佳影城

北京首都电影院西单店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

南京蓝海浦口龙华路影城

宁波鄞州万达广场店

广州市万达影城番禺店

上海市万达影城五角场店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

北京市嘉华国际影城（学清路店）

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

郑州市万达电影城二七店

呼和浩特万达影城新华东街店

上海市中影国际影城合生汇店

西安市UME影城雁塔店

武汉博纳国际电影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

惠州万达影城新天地广场店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

天津市万达影城河东万达广场店

长春万达影城红旗街店

乌鲁木齐万达广场店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

南京中影仙林影城

大连市中影华臣影城西安路店

上海市星轶影城闵行天街旗舰店

北京市深影国际影城

西安市万达影城高新店

杭州萧山德纳国际影城

济南高新万达广场店

天津市万达影城塘沽万达广场店

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

成都太平洋影城(王府井店)

沈阳沈北万达广场店

北京市寰映影城合生汇店

北京市万达影城通州店

济南万达影城世茂广场店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

新乡市万达影城

泉州市万达影城浦西店

海口中影南国影城

宁德市万达影城天湖路店

南京海上明珠蓝海影城

杭州SFC上影（龙湖店）

蚌埠市万达影城东海大道店

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

广州市白云区脉铂影城太和店

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

连云港万达影城

菏泽市万达影城佳和城店

石家庄市裕华区万达影城

杭州市万达影城拱墅店

长沙市万达影城梅溪湖店

广州华影企业形象策划飞扬影城

大同市万达影城广场店

南京万达仙林影城

苏州姑苏仁恒仓街联和影城

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

上饶市信州区万达影城

长春吉视迅驰影城

北京市泊影米瑞酷影城

呼和浩特市寰映影城振华广场店

常州万达武进影城

廊坊市广阳区万达影城新华路店

吉林市万达影城财富店

淮南市星轶影城

北京市万达影城丰台店

大连市博纳影城中央大道店

成都市成华万象影城 IMAX激光店

深圳市福田区希界维影城

北京UME影城双井店

呼和浩特市横店影城

西安市寰映影城荟聚店

嘉兴万达广场店

广州市百丽宫猎德影院

南宁青秀万达广场店

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

205

565

698

510

476

620

438

474

366

421

307

388

434

452

290

368

350

283

386

402

541

261

361

439

363

412

369

359

342

409

443

559

287

397

349

436

308

372

423

403

755

370

337

434

291

446

616

264

511

291

300

581

376

434

464

352

441

280

365

449

444

409

378

367

394

387

307

311

336

319

331

340

435

420

372

388

338

362

377

390

272

312

401

223

367

336

351

354

304

276

480

304

280

353

345

318

412

375

265

528

总人次（人）

17192

16406

14732

14632

13807

13719

13586

12613

12497

12225

11540

11067

10953

10951

10904

10627

10400

10393

10108

10098

10002

9991

9887

9771

9750

9475

9434

9429

9398

9284

9223

9214

9184

9169

9092

9092

9068

9067

9035

9033

8965

8964

8863

8747

8683

8618

8566

8558

8498

8434

8323

8274

8181

8174

8145

8109

8105

8066

7996

7974

7965

7929

7925

7873

7868

7861

7820

7818

7818

7803

7792

7779

7776

7762

7750

7640

7629

7626

7607

7512

7497

7494

7406

7401

7397

7392

7383

7381

7377

7344

7308

7241

7232

7219

7216

7214

7210

7210

7199

7187

总票房（元）

662890.00

732062.10

740731.80

678768.24

585416.48

509376.00

599103.79

516236.50

539582.20

469920.30

485348.60

458319.98

514695.97

481615.40

656782.60

600170.09

384903.00

370543.00

362618.00

428613.70

420645.70

963262.60

576730.30

618993.00

423586.34

551726.80

438406.50

418898.00

419228.84

459106.97

534908.64

614147.70

445552.05

505469.10

397373.30

421787.22

419632.15

432842.00

403759.60

379663.55

478419.01

384663.20

513220.40

419612.55

364778.75

437641.40

340639.00

369697.50

338783.70

414110.98

408276.16

408268.70

377042.70

368915.60

339214.75

521904.10

297228.56

362220.70

547014.10

481807.90

337222.75

290529.10

331686.34

346330.01

289467.40

327669.60

319077.20

396153.30

352610.25

310359.26

306218.70

300356.10

345316.30

309144.00

363146.20

367075.95

357079.70

339649.00

326758.40

341885.10

273914.00

294680.73

305024.40

270638.00

346603.49

291995.10

335755.00

339314.30

283273.00

271216.80

383174.30

296853.60

394196.64

426057.60

388780.20

256021.60

325704.60

317615.09

428937.00

320033.46

2024年10月21日至10月27日全国省市票房

广东周票房超8000万元
“后国庆档”中外新片表现亮眼

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2024年10月11日-2024年10月17日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

片名/栏目

首播《临时劫案》

故事片《黄飞鸿之南北英雄》

故事片《非凡任务》

周末影院《大魔术师》

故事片《长征》

故事片《荡寇风云》

首播《行走的背影》

光影星播客

周末影院《游戏规则》

动作90分《长安诡事传》

故事片《横空出世》

今日影评

收视率%

0.93

0.92

0.89

0.82

0.79

0.76

0.75

0.72

0.69

0.62

0.59

0.57

收视份额%

4.81

5.27

4.81

4.95

4.59

4.07

4.79

3.42

4.78

3.94

3.30

2.73

2024年第 43周（10月 21日至 10
月27日），多部新片上映改变了国庆档

之后的市场格局，全国电影票房收入

6.21亿元，比上周多出 2.5亿多。新片

中表现最好的是漫威宇宙新片《毒液：

最后一舞》，上映首周即以3.26亿元票

房夺冠，也成为本周唯一票房破亿的

电影。《志愿军：存亡之战》连续三周稳

坐周冠军的局面被该片终结，以 5952
万成绩跌落至周榜第三，累计票房突

破11亿。赵丽颖和辛芷蕾领衔主演的

悬疑片《乔妍的心事》本周全新上映，

首周两天收入 7126万票房，位居周榜

亚军。《哈利·波特》系列第三部《哈利·
波特与阿兹卡班的囚徒》本周重映，首

周三天收入2887万，位居周榜第四位，

加上首次上映时票房累计6757万。改

编自藤本树同名漫画的动画电影《蓦

然回首》本周六上映，首周两天收入

2846万，位居周榜第五。

新片带动观影，周票房止跌回

升，索尼影业出品的“毒液”系列成为

本周大盘最大贡献者。《毒液：最后一

舞》是索尼影业“毒液”系列第三部，

同时也是个人作品的最终章，由导演

凯莉·马塞尔执导，汤姆·哈迪、朱诺·
坦普尔等主演。在这部影片中，毒液

和埃迪面临前所未有的挑战，他们不

仅要应对人类神秘组织的穷追猛打，

还要面对外星共生体大军入侵地球

的威胁。这对亡命搭档一心同体，也

被迫做出毁灭性决定，为他们的最后

一舞拉下帷幕。

《毒液：最后一舞》选择10月23日
在中国内地上映，比北美提前两天，还

特别推出专属中国版海报，充分展示

出对中国市场的重视。影片在国内市

场的表现也不负众望，《毒液：最后一

舞》正式上映前的预售票房达 2280万
元，首日排片占比达 38.3%，单日票房

即收入 6695万。随后四天，《毒液：最

后一舞》单日排片和单日票房均保持

领先，周六单日票房更接近1亿。首周

四天，影片累计收入3.26亿，轻而易举

拿下周票房冠军。

“毒液”系列作品是漫威电影宇

宙中一个特别的存在，以其独特的反

英雄角色和暗黑幽默风格而闻名。

索尼于 2018年推出《毒液：致命守护

者》，在国内获得 18.7亿的票房成绩；

第二部《毒液 2》未能在国内上映。《毒

液：最后一舞》是“毒液”系列第三部，

在国内市场口碑不如首部，最终票房

也难以超越。

《乔妍的心事》是一部由赵德胤执

导，赵丽颖和辛芷蕾领衔主演的悬疑

电影，改编自张悦然的小说《大乔小

乔》。影片讲述了边陲小镇长大的乔

妍打拼多年后成为知名演员，却因一

条匿名勒索消息陷入困境，此时多年

失联的姐姐带着过去的秘密从缅甸回

来，姐妹身份和关系的复杂暗藏危机。

《乔妍的心事》选择在本周六上

映，首日拿到 19.5%的排片，单日票房

则得到 4482万，不足当天日冠《毒液：

最后一舞》成绩的一半。上映第二天，

《乔妍的心事》票房锐减四成，收入

2600多万。首周两天，影片收入 7126
万票房，位居周榜单第二位。

而此前连冠三周的《志愿军：存

亡之战》本周被拉下冠军宝座。影片

自自 10月 2日夺回单日票冠后，连续

21天保持单日冠军优势，直到本周三

被《毒液：最后一舞》开画反超。周三

至周五，《志愿军：存亡之战》还能维

持单日第二的排名，周六、周日则直

接跌到第四位。一周七天，《志愿军：

存亡之战》再收 5952万元票房，位居

周榜季军。截至 10月 27日，《志愿

军：存亡之战》累计票房 11.46亿，暂

居 2024年度票房榜第七名。同时，

“志愿军”系列两部作品累计票房已

超过 20亿元。

“哈迷”的狂欢本周还在继续，本

周重映的是该系列第三部作品《哈

利·波特与阿兹卡班的囚徒》。这一

部中的主要人物小天狼星布莱克，是

一个被众多粉丝喜爱的角色，因此有

不少粉丝非常期待这一部中哈利与

小天狼星的重逢。《哈利·波特与阿兹

卡班的囚徒》依旧选择周五重映，首

周三天收入 2887万票房，位居周榜第

四位。该片于 20年前于国内首次上

映，加上首次上映时的成绩累计 6757
万票房。截至本周日，“哈利·波特”

系列前三部作品重映成绩累计已达

1.48亿元。其中，《哈利·波特与密

室》本周以 914万票房位居周榜第九

位，累计成绩 9482万。

《蓦然回首》是一部改编自日本知

名漫画家藤本树同名人气作品的动画

电影，影片在日本本土上映后，曾连续

两周获得票房冠军，并在豆瓣及 IMDB
等全球知名电影评分网站上都收获了

8分以上的好评。《蓦然回首》选在本周

六在中国市场上映，首周两天收获

2846万票房，位居周榜第五位。

其余影片中，国庆档的几部作品

占据周榜六到八名位置：空中犯罪大

片《危机航线》本周再收 1916万，累计

票房 2.95亿；成龙功夫新片《熊猫计

划》本周收入 1538万，累计 2.94亿；犯

罪片《浴火之路》本周收入 1196万，累

计 4.59亿。此外，前一周刚刚开画的

《小丑 2：双重妄想》，本周就跌落至周

榜第十位，逐渐崩坏的口碑让该片一

周再收908万，累计成绩5222万。

2024年第 43周，全国电影周票房

6.21亿，观影人次 1530万，总场次 268
万场。本周票房环比上周有 69.78%
的上升，观影人次也有 66.81%的上

涨。与去年同期相比，今年大盘票房

升高 44.08%，观影人次也有 46.73%的

提升。


